
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  871 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ASSEGNAZIONE RICONOSCIMENTI STUDENTI 
MERITEVOLI DIPLOMATI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
E SECONDO GRADO A.S. 2018/19: APPROVAZIONE ELENCHI 
E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/12/2019

 890

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA12/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 871 DEL 12/12/2019 

 

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE RICONOSCIMENTI STUDENTI MERITEVOLI DIPLOMATI SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO A.S. 2018/19: APPROVAZIONE 

ELENCHI E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 Premesso che: 

- con Deliberazione del C.C. n. 44  del 5/11/2010  sono stati approvati i criteri per l’assegnazione 

di riconoscimenti a studenti meritevoli della scuola secondaria di primo e secondo grado; 

 

- con DT cron. gen. n. 673 del 15/10/2019  è stato approvato il bando per l’assegnazione di 

riconoscimenti a studenti meritevoli della scuola secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 

2018/2019 e assunto il relativo impegno di spesa di € 6.700,00,  con imputazione al cap. 

4559/333 Titolo 1 Missione 4 Programma 7 Cod. U.1.04.02.05.999 del bilancio dell’esercizio in 

corso; 

  

Considerato che, in seguito alla pubblicazione di apposito avviso pubblico,  sono pervenute 

n.  33 richieste così suddivise: 

- n. 28 domande da parte di alunni diplomati di scuola secondaria di primo grado, 

- n.   5 domande da parte di alunni diplomati di scuola secondaria di secondo grado, 

  

 Dato atto che i riconoscimenti  vengono assegnati  come incentivo a favore degli studi, ai 

sensi del D. Lgs. n. 262/2007; 

 

 Ritenuto, quindi,  di erogare l’importo di € 203,00- a ciascuno degli studenti aventi diritto, di 

cui all’elenco allegato alla presente determinazione, facendo presente che gli elenchi 

anagraficamente completi sono agli atti d’ufficio e verranno trasmessi al competente ufficio 

Ragioneria al fine della liquidazione; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 21/5/2019 con cui l’avv. Rosella Rogora è stata 

individuata quale responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 53 del 2/4/2019 relativa all’assegnazione ai Responsabili 

degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano esecutivo di Gestione; 

 



DETERMINAZIONE N. 871 DEL 12/12/2019 

 

DETERMINA 

1. Di erogare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e  

sostanziale della  presente  determinazione,  n. 33 riconoscimenti di €  203,00- cadauno, per 

un importo complessivo di € 6.699,00- così suddivisi: 

- n. 28 ad alunni diplomati di scuola secondaria di primo grado,  

- n.   5 ad alunni diplomati di scuola secondaria di secondo grado;  

 

2. Di dare atto che l’impegno di spesa di € 6.700,00- è già stato assunto con DT n. 673 del 

15/10/2019  con imputazione al cap. 4559/333 Titolo 1 Missione 4 Programma 7 Cod. 

U.1.04.02.05.999 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con la sottoscrizione da parte 

della  Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 

 

LIQUIDA 

Ai  sensi   e    per  gli  effetti   degli   artt. 184  e 185  del  D. Lgs. 267/2000   la somma di                

€  203,00-  a ciascun beneficiario, così come risulta dall’allegato  alla  presente determinazione, 

facendo presente che gli elenchi anagraficamente completi sono agli atti d’ufficio e verranno 

trasmessi al competente ufficio Ragioneria al fine della liquidazione. 

 

Busto Garolfo, 10/12/2019 

        La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

   Avv. Rosella Rogora 

 



Allegato A

N° Protocollo domanda n. Importo €

1 26434 € 203,00

2 23956 € 203,00

3 25104 € 203,00

4 25736 € 203,00

5 25379 € 203,00

6 25977 € 203,00

7 26384 € 203,00

8 24533 € 203,00

9 25095 € 203,00

10 25335 € 203,00

11 26386 € 203,00

12 27119 € 203,00

13 25907 € 203,00

14 26652 € 203,00

15 27215 € 203,00

16 24128 € 203,00

17 24715 € 203,00

18 23848 € 203,00

19 23843 € 203,00

20 25106 € 203,00

21 23719 € 203,00

22 25340 € 203,00

23 27354 € 203,00

24 25341 € 203,00

     RICONOSCIMENTI  A.S. 2018/2019  

ALUNNI DIPLOMATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

"SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO"                                                                                                                                                  

SCUOLA " A. & G.  CACCIA"



25 24726 € 203,00

26 24457 € 203,00

27 23722 € 203,00

28 25476 € 203,00

€ 5.684,00

ALTRE SEDI


		2019-12-12T09:44:06+0100
	Rogora Rosella




